[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ

26.10.2018                                                                                                       № 1074-50/6

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев ходатайство Управления муниципального имущества администрации города Пензы от 24.09.2018 № 4/8160, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, достигнутые высокие результаты в работе  и вклад в укрепление местного самоуправления города Пензы Лукъяниной Елене Николаевне, начальнику отдела организационной работы и кадров Управления муниципального имущества администрации города Пензы.
Глава города                                                                                                  Н.М. Тактаров